


    
    
        
    

    







    
        
            
            Loading...
        

    



    

    

        

            
                                    	
                                Obchodní podmínky
                            
	
                                Doprava a platba
                            
	
                                Kontakt
                            


                
            


            

                                    
                                                                                                

                
                    
                                
                                
                                
                                
            

            


            

                	
            
                
                Přihlášení            
        
	
            
                Registrace            
        


            


        


    






    
        
            
        
        
            
        
    

    
                    
                
            
            

    

                    
                
                    
                
            

        
        
            
                
                                            0                                    
                
            
        

    





    
                                
                                
                                
                                
            

            

    
                    	
                                
                                    Akční nabídka                                                                            
                                                                    

                                
                            
	
                                
                                    Svítidla                                                                            
                                                                    

                                
                            
	
                                
                                    Světelné zdroje                                                                            
                                                                    

                                
                            
	
                                
                                    Elektroinstalace                                                                            
                                                                    

                                
                            
	
                                
                                    Vzduchotechnika                                                                            
                                                                    

                                
                            
	
                                
                                    Vytápění                                                                            
                                                                    

                                
                            
	
                                
                                    Ohřev vody                                                                            
                                                                    

                                
                            
	
                                
                                    Domácí elektro                                                                            
                                                                    

                                
                            
	
                                
                                    Ruční nářadí                                                                            
                                                                    

                                
                            
	
                                
                                    Ostatní                                                                            
                                                                    

                                
                            
	
                                
                                    Sport                                                                            
                                                                    

                                
                            
	
                                
                                    Kancelář                                                                            
                                                                    

                                
                            
	
                                
                                    Chytrá domácnost GoSmart                                                                            
                                                                    

                                
                            


            



    




    

        

            

                                    
                        
                    
                
            


            
                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                


                                
                                
                                    Hledat
                                

                            

                        

                    


                    


                

            


            
                
                                            
                         
                         
                    

                    
                                                    0
                         Kč                                                                                            
                
            


        


    




            

    

        
            
                	
                                
                                                                            
                                                                        Produkty                                
                            
	
                                
                                                                            
                                                                        Sport                                
                            
	
                                
                                                                            
                                                                        Kancelář                                
                            
	
                                
                                                                        Svítidla                                
                            
	
                                
                                                                        Světelné zdroje                                
                            
	
                                
                                                                        Elektroinstalace                                
                            
	
                                
                                                                        Vzduchotechnika                                
                            
	
                                
                                                                        Vytápění                                
                            
	
                                
                                                                        Ohřev vody                                
                            
	
                                
                                                                        Domácí elektro                                
                            


            

        


    




        
    
    

            

            

                

                    


                        
                            	
                                            
                                                Akční nabídka
                                                                                                    
                                                                                            

                                            
                                                	

            
                                    
                                                    
                            
                            
                            
                                
                            

                        
                                            
                            

            
                PHILIPS MASTER LEDbulb, LEDcandle a CorePro

                
                            

        
	

            
                                    
                                                    
                            
                            
                            
                                
                            

                        
                                            
                            

            
                Výprodej skladu

                
                                    

                                                                            
                                                            VÝPRODEJ Světelné zdroje, 
                            
                                                                                
                                                            VÝPRODEJ Světla svítidla, 
                            
                                                                                
                                                            VÝPRODEJ Elektroinstalační materiál, 
                            
                                                                        

                            

        
	

            
                                    
                                                    
                            
                            
                            
                                
                            

                        
                                            
                            

            
                Akce domácí ventilátory

                
                            

        




                                            
                                        
	
                                            
                                                Ruční nářadí
                                                                                                    
                                                                                            

                                            
                                                	

            
                                    
                                                    
                            
                            
                            
                                
                            

                        
                                            
                            

            
                Zkoušečky napětí

                
                            

        
	

            
                                    
                                                    
                            
                            
                            
                                
                            

                        
                                            
                            

            
                Vrtáky, sekáče a kotouče

                
                            

        




                                            
                                        
	
                                            
                                                Ostatní
                                                                                            

                                            
                                        
	
                                            
                                                Chytrá domácnost GoSmart
                                                                                            

                                            
                                        



                            
                                
                                    
                                    Další

                                


                                


                            

                        

                    

                


            


        

        
    
    
    

        
            


    
        
            	
                            
                                                                    
                                                            
                        


        
    

        


        

            Požadováná stránka nebyla nalezena
            


            
                Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena!!!            

        


    


    



    

    

        

            

                
                    Vše o nákupu                    

                                    	
                                Osobní údaje
                            
	
                                Obchodní podmínky
                            
	
                                Doprava a platba
                            
	
                                Reklamační řád
                            
	
                                Kontakt
                            
	
                                

                                
                                                                        Nastavení cookie                                
                            


                
            


            

                                    
                        Zboží si můžete odebrat 

                    	
                                Osobní odběr v Brně
                            
	
                                Osobní odběr v Českých Budějovicích
                            
	
                                Osobní odběr v Hradci Králové
                            
	
                                Osobní odběr v Jihlavě
                            
	
                                Osobní odběr v Karlových Varech
                            
	
                                Osobní odběr v Liberci
                            
	
                                Osobní odběr v Mladé Boleslavi
                            
	
                                Osobní odběr v Olomouci
                            
	
                                Osobní odběr v Ostravě
                            
	
                                Osobní odběr v Pardubicích
                            
	
                                Osobní odběr v Plzni
                            
	
                                Osobní odběr v Praze
                            
	
                                Osobní odběr v Přerově
                            
	
                                Osobní odběr v Táboře
                            
	
                                Osobní odběr v Ústí nad Labem
                            
	
                                Osobní odběr v Valašském Meziříčí
                            
	
                                Osobní odběr v Zlíně
                            
	
                            Zobrazit všechna odběrná místa
                        


                
            


            

                                

                        Poradna 


                	
                            Jak vybrat UVC lampy na Covid19
                        
	
                            Jak vybrat Akumulační kamna
                        
	
                            Termostaty - rozdíl mezi regulací teploty pomocí hystereze a PI regulací.
                        
	
                            Bazénový bezdrátový alarm
                        
	
                            Online platby platebními kartami
                        
	
                            Ochrana okapů a střech proti zamrzání
                        
	
                            Dostupné možnosti elektrického podlahového vytápění
                        
	
                            Airflow iCON - nadčasový designový koupelnový ventilátor
                        
	
                            Inovace PHILIPS - LED žárovka s výkonem jako 100W žárovka a vyšší účinností.
                        
	
                        Zobrazit další články
                    



                


            



            
                
                    Navštivte nás 


                
                                             v našem výdejním skladu:

Malešická 20c
130 00 Praha 3

Po - Pá: 8:00 - 16:00

Telefon do obchodu:

+420 773 977 937
                                     


            


        


    








    

        

            
                                                                


            
                                                                


            
                                    
                            


        


    







    

        

            

                2024                
                Svitidla-Osvetleni-Elektro.cz
            


            
                                                                


        


    




            
    
    

    





    

        

        

        
    
    
        
            
                 Přihlášení do e-shopu

                ×
            

            
                
                                            Aby jsme ti mohli přidat produkt do oblíbených, je potřeba se přihlásit. Pokud ještě nemáte svůj účet, registrujte se prosím.                                    

                
                Po přihlášení přidejte produkt do oblíbených.                

            



            

                
                    
                        Uživatelské jméno:
                        
                    


                    
                        Uživatelské heslo:
                        
                    


                                    


                
                    
                        Zapomenuté heslo

                        Nová registrace
                    


                    
                        
                             Přihlásit se                        
                    

                

            

        

    





    
    
        
            
                 Zapomenuté heslo

                ×
            



            

                
                    
                        Pro zaslání nového hesla je nutné zadat e-mailovou adresu, kterou jste zadali při své registraci.                    


                    
                        Váš email:
                        
                    


                    
                    
                


                

                    
                        
                             Obnovit heslo                        
                    

                

            

        

    


    
    
        
            
                 Poslat dotaz prodejci

                ×
            


                            

                    
                        
                            Potřebujete s něčím poradit, neváhejte se nás zeptat!                        


                        
                            
                            
                            
                        


                        
                            Produkt:
                            
                        


                        
                            Jméno:
                            
                        


                        
                            E-mail:
                            
                        


                        
                            Váš dotaz:
                            
                        


                    


                    

                        
                            
                            
                            Nejsem člověk
                            
                                 Odeslat dotaz                            
                        

                    

                

                    

    



    
    
        
            
                 Hlídat cenu a dostupnost

                ×
            



            

                

                    
                    
                    

                    
                        Nenechte si ujít naskladnění nebo změnu ceny produktu. Přihlaste se k odběru změn u tohoto produktu.                    


                    
                        
                            Váš email:
                            
                        


                    

                


                

                    
                                                    
                                 Přihlásit se k odběru                            
                                            

                

            

        

    


    
    
        
            
                 Přidat novou recenzi produktu

                ×
            


                
                    
                        Recenze mohou psát pouze zákaznící, kteří produkt zakoupili.

                        

                        Jak mohu ohodnotit produkt?

                        

                        Po nákupu přijde vždy zákazníkům formulář e-mailem k ohodnocení produktu, kde mohou vložit vlastní zkušenost se zakoupeným výrobkem.

                    

                


        

    


    
    
        
            
                Přidáno do oblíbených

                ×
            


            

                
                    Produkt byl úspěšně přidán do seznamu oblíbených produktů. Seznam oblíbených produktů zobrazíte ve Vašem profilu.
            


            

                
                    
                        Zobraz oblíbené produkty
                    

                    
                        Zavřít
                    
                


            


        

    


    
    
        
            
                A je to v košíku!

                ×
            


            

                
                

                    

                                                    
                                                            
                                            


                    

                                                    
                                                            
                                                


                        Dostupnost:
                        

                                                                                                                                                

                    


                    
                                                 x
                        
                            0 Kč                        

                    


                



                
                    
                        
                            
                            Zpět k nákupu                        
                    


                    
                        
                            Do košíku                            
                        
                    

                    

                



                


                


                

                

            


        


    


    
    
        

            
            
                

                ×
            


            

                
            


            

                
                    
                        Zavřít
                    
                


            


        


    




    
    


























    
    




